
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALFEPECAS LTDA 21.670.260/0001-44 Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00007-2018 LICIT.:  PREG 00007-2018 DATA DE ABERTURA:  25/01/2018

VENCEDOR:  ALFEPECAS LTDA CÓDIGO:  5231

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

016 - (028046) ARLA 32 (AGENTE REDUTOR) 50.0000 UN 57,00 2.850,00 3.23 1

007 - (017910) FLUIDO P/ FREIO DOT 3 C/500ML RADNAQ 50.0000 FR 9,50 475,00 4.04 1

008 - (017911) FLUIDO P/FREIO DOT 4 C/500ML RADNAQ 70.0000 FR 11,50 805,00 2.54 1

001 - (002612) OLEO HIDRAULICO 68 1/20 INCOL 35.0000 BD 157,00 5.495,00 8.93 1

014 - (028044) OLEO HIDRAULICO CAT CAT 5.0000 UN 340,00 1.700,00 1.45 1

006 - (015303) OLEO HIDRAULICO P/FREIO UMIDO INCOL 20.0000 BD 235,00 4.700,00 3.37 1

017 - (026114) OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO YPF ELAION 140.0000 GL 135,00 18.900,00 3.81 1

002 - (005089) OLEO LUB.SAE 20 W 50 GAS.C/24L INCOL 5.0000 CX 290,00 1.450,00 6.51 1

011 - (028041) OLEO MOTOR 5W30 SN-SINTETICO YPF ELAION 50.0000 UN 23,50 1.175,00 3.89 1

012 - (028042) OLEO MOTOR CI-4 15W40 CAT INCOL 10.0000 UN 250,00 2.500,00 0.36 1

009 - (028038) OLEO MOTOR SAE 10W40 TOTAL 10.0000 UN 435,00 4.350,00 2.61 1

010 - (028039) OLEO ORIGINAL P/CAIXA CAMBIO TOTAL 10.0000 LT 21,50 215,00 2.93 1

015 - (028045) OLEO PARA SISTEMA HIDRAULICO LUBRAX 10.0000 UN 260,00 2.600,00 28.85 1

004 - (010076) OLEO P/MOTOR 2 TEMPOS INCOL 4.0000 CX 175,00 700,00 4.11 1

005 - (015302) OLEO P/TRANSM.AUTOMAT. ATF A INCOL 10.0000 BD 235,00 2.350,00 2.00 1

003 - (005091) OLEO P/TRANSM. SAE 90 C/20LTS INCOL 10.0000 BD 235,00 2.350,00 5.70 1

013 - (028043) OLEO TRANSMISSAO E TREM FORCA LUBRAX 5.0000 UN 295,00 1.475,00 1.04 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ALFEPECAS LTDA 54.090,00

TOTAL DO PROCESSO: 54.090,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00007-2018 LICIT.:  PREG 00007-2018 DATA DE ABERTURA:  25/01/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

016 - (028046) ARLA 32 (AGENTE REDUTOR) ALFEPECAS LTDA 2.850,00

007 - (017910) FLUIDO P/ FREIO DOT 3 C/500ML ALFEPECAS LTDA 475,00

008 - (017911) FLUIDO P/FREIO DOT 4 C/500ML ALFEPECAS LTDA 805,00

001 - (002612) OLEO HIDRAULICO 68 1/20 ALFEPECAS LTDA 5.495,00

014 - (028044) OLEO HIDRAULICO CAT ALFEPECAS LTDA 1.700,00

006 - (015303) OLEO HIDRAULICO P/FREIO UMIDO ALFEPECAS LTDA 4.700,00

017 - (026114) OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO ALFEPECAS LTDA 18.900,00

002 - (005089) OLEO LUB.SAE 20 W 50 GAS.C/24L ALFEPECAS LTDA 1.450,00

011 - (028041) OLEO MOTOR 5W30 SN-SINTETICO ALFEPECAS LTDA 1.175,00

012 - (028042) OLEO MOTOR CI-4 15W40 CAT ALFEPECAS LTDA 2.500,00

009 - (028038) OLEO MOTOR SAE 10W40 ALFEPECAS LTDA 4.350,00

010 - (028039) OLEO ORIGINAL P/CAIXA CAMBIO ALFEPECAS LTDA 215,00

015 - (028045) OLEO PARA SISTEMA HIDRAULICO ALFEPECAS LTDA 2.600,00

004 - (010076) OLEO P/MOTOR 2 TEMPOS ALFEPECAS LTDA 700,00

005 - (015302) OLEO P/TRANSM.AUTOMAT. ATF A ALFEPECAS LTDA 2.350,00

003 - (005091) OLEO P/TRANSM. SAE 90 C/20LTS ALFEPECAS LTDA 2.350,00

013 - (028043) OLEO TRANSMISSAO E TREM FORCA ALFEPECAS LTDA 1.475,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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